Kính gửi: UBND xã: Bình Chương, Bình Minh

Thực hiện Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phân công Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh phụ

trách, theo dõi địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để kịp thời nắm bắt tình hình, báo cáo Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh đối với địa bàn được phân công; đồng chí Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ - Thành viên UBND tỉnh tổ chức Đoàn Công tác làm việc với các xã:

Bình Chương, Bình Minh.

                  (Có Chương trình làm việc và đề cương báo cáo kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã: Bình

Chương, Bình Minh sắp xếp để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPptntram.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v Nội dung làm việc của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên UBND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

		2025-08-22T07:54:29+0700

		2025-08-22T08:30:22+0700

		2025-08-22T08:30:22+0700

		2025-08-22T08:30:22+0700